人和证券投资基金每10股0.900000元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红

利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额

【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持

有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公积金

向全体股东每10股转增4.000000股。 【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，

持股1个月（含1个月）以内，每10股补缴税款0.200000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税

款0.100000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

2、公司2021年度股东大会审议通过的分配方案确定了分配比例，以权益分派实施时股权登记日的总

股本为基数，从而最终确定分配总额。 公司股本总额在分配方案披露至实施期间因非公开发行股票上市而

增加19,400,000股，总股本由200,989,103股增加至220,389,103股，公司将按每股分配比例不变的原则，

相应调整分红总额。

3、分红前本公司总股本为220,389,103股，分红后总股本增至308,544,744股。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2022年5月24日；除权除息日为：2022年5月25日；本次转增的无限售条件

流通股的起始交易日为：2022年5月25日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2022年5月24日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所转股于2022年5月25日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足1股的部分，按小数

点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至

实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2022年5月25日通过股东托管证券

公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 02*603 虢晓彬

在权益分派业务申请期间（申请日：2022年5月16日至登记日：2022年5月24日），如因自派股东证券账

户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行

承担。

六、股本变动结构表

本次转增股本变动前后，公司股本结构变化情况如下：

项目

本次变动前

本次转增股份数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 67,930,153 30.82% 27,172,061 95,102,214 30.82%

二、无限售条件股份 152,458,950 69.18% 60,983,580 213,442,530 69.18%

三、总股本 220,389,103 100.00% 88,155,641 308,544,744 100.00%

注：上表因涉及零碎股处理，本次转增股数及权益分派实施后相关数据以中国结算深圳分公司登记确

认结果为准。

七、调整相关参数

1、本次实施转股后，按新股本308,544,744股摊薄计算，2021年年度，每股净收益为0.2967元。

2、本次权益分派实施后，公司将对《2019年股票期权与限制性股票激励计划》中已授予但尚未行权的

股票期权，及已授予但尚未解除限售的限制性股票进行相应调整，公司将根据相关法律法规及规范性文件

的规定，履行审议程序及信息披露义务。

3、本次权益分派实施后，根据公司于2022年5月11日披露的《回购报告书》，若公司实施资本公积转增

股本、派发股票或现金红利、股票拆细、缩股及其他等除权除息事项，自股价除权除息之日起，将按照中国证

监会及深圳证券交易所的相关规定相应调整回购股份价格上限。

八、咨询机构

咨询地址：广州市天河区软件路15号第二层201室、三、四层

咨询联系人：张安琪

咨询电话：020-29118777

传真电话：020-29118600

九、备查文件

1、公司2021年年度股东大会决议；

2、公司第三届董事会第十一次会议决议；

3、中国结算深圳分公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排的文件。

特此公告。

广东德生科技股份有限公司董事会

二〇二二年五月十七日

证券代码：600707� � � � � � � � �证券简称：彩虹股份 公告编号：2022-027号

[…]

律师：郭斌、闫思雨

2、律师见证结论意见：

本次会议召集和召开程序、召集人主体资格、出席会议人员主体资格、会议表决程序符合《公司法》、

《股东大会规则》和《公司章程》之规定，表决结果合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

彩虹显示器件股份有限公司

2022年5月17日

证券代码：002102 证券简称：ST冠福 公告编号：2022-044

冠福控股股份有限公司

关于大股东签署《股份转让框架协

议》及《表决权委托协议》暨公司控制

权拟发生变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次股份转让尚需由陈烈权先生和汕头市金创盈投资咨询中心（有限合伙）（以下简称“出让方” ）与受让方荆

州城发资本运营有限公司（以下简称“城发资本”“受让方” ）签署正式的《股份转让协议》，且需深圳证券交易所进行

合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。

2、本次表决权委托后，上市公司的控股股东及实际控制人均将发生变更。 陈烈权先生、邓海雄先生、汕头市金创盈

投资咨询中心（有限合伙）（以下简称“汕头金创盈” ）、汕头市金塑投资咨询中心（有限合伙）（以下简称“汕头金

塑” ）将其持有的目标公司股份合计586,687,780股的表决权全部委托给城发资本，城发资本将成为公司控股股东，荆

州市人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“荆州市国资委” ）将成为公司实际控制人。本次权益变动不触及要

约收购。

3、由于该事项是否最终实施完成及实施结果尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、概述

冠福控股股份有限公司（以下简称“公司”“目标公司” ）接到大股东陈烈权先生、邓海雄先生及其一致行动人汕

头金创盈和汕头金塑的通知， 其于2022年5月17日与城发资本分别签署了 《股份转让框架协议》（以下简称 “框架协

议” ）和《表决权委托协议》（以下简称“委托协议” ），陈烈权先生和汕头金创盈正在筹划将其持有的目标公司部份股

份合计135,000,000股（以下简称“目标股份” ）拟以不低于正式股份转让协议签署日前一个交易日收盘价的95%的转

让价格转让给城发资本。同时，城发资本将接受陈烈权先生、邓海雄先生、汕头金创盈、汕头金塑合计持有目标公司586,

687,780股的表决权委托。 上述表决权委托生效后，城发资本将成为公司控股股东，荆州市国资委将成为公司的实际控

制人。

1、本次股份转让前后交易各方持有公司股份情况如下：

股东名称

转让前 转让后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

陈烈权 307,163,822 11.66% 232163,822 8.81%

邓海雄 7,196,603 0.27% 7,196,603 0.27%

汕头金创盈 231,478,254 8.79% 171,478,254 6.51%

汕头金塑 40,849,101 1.55% 40,849,101 1.55%

城发资本 50,524,935 1.92% 185,524,935 7.04%

2、本次表决权委托生效前后交易各方持有公司股份及表决权情况如下：

股东名称

委托前 委托后

可支配表决权对应的股数

（股）

可支配表决权的比

例

可支配表决权对应的股

数（股）

可支配表决权的比

例

陈烈权 307,163,822 11.66% 0 0

邓海雄 7,196,603 0.27% 0 0

汕头金创盈 231,478,254 8.79% 0 0

汕头金塑 40,849,101 1.55% 0 0

城发资本 50,524,935 1.92% 637,212,715 24.19%

注：表格中出现总计数与所列数值总和不符，均为四舍五入所致。

二、交易各方基本情况

（一）转让方/委托方

1、陈烈权

身份证号码：42108119630719*7

住址：湖北省石首市绣林街道笔架山路

2、邓海雄：

身份证号码：44050219700929*6

住址：广东省汕头市龙湖区金霞街道

3、汕头市金创盈投资咨询中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91360622352127451P

住所：汕头市金平区金砂路99号君悦华庭1幢715号房之一

执行事务合伙人：汕头市海塑企业管理咨询中心

经营范围：投资咨询。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

股权结构图：

4、汕头市金塑投资咨询中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91360622MA35FYG70W

住所：汕头市金平区金砂路99号君悦华庭1幢715号房之二

执行事务合伙人：汕头市海塑企业管理咨询中心

经营范围：投资咨询。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

股权结构图：

（二）受让方/受托方

荆州城发资本运营有限公司

统一社会信用代码：91421000MA492FQ184

住所：荆州市沙市区北湖路8号

法定代表人：陈子祥

经营范围：一般项目：自有资金投资的资产管理服务、以自有资金从事投资活动。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）。

股权结构图：

三、框架协议主要内容

（一）本次转让的股份数量

出让方 拟转让股份数量（股） 持股比例

陈烈权 75,000,000 2.85%

汕头金创盈 60,000,000 2.28%

合计 135,000,000 5.13%